PM-JP-ALL-LTR-220004

2022年８月作成

2022 年 8 月

医療関係者 各位

「ザイロリック錠 50」限定出荷のご案内とお詫び

謹啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

別途ご案内している通り、弊社が製造販売する「ザイロリック錠 100」について一部のロットを市場より回収(クラス II)

させて頂き、出荷を停止させて頂くことと致しました。これに伴い、同じく弊社が製造販売する「ザイロリック錠 50」について、

十分な在庫は保持しておりますが「ザイロリック錠 100」からの代替需要による欠品を防止し、既に同製品をご採用の医

療機関様への供給を優先する観点から、お取引卸様への限定出荷を行わせて頂くことといたしました。 通常出荷再開

までの間は、お取引卸様に在庫状況をご確認頂いた上で、在庫内でご対応下さいますようお願い申し上げます。

この度の限定出荷につきましては、患者様、医療関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけ致しますことを、心より深く

お詫び申し上げますとともに、今般の事態へのご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

謹白

記

【対象品目】

対象品目

統一商品コード 販売名 包装

246704076 ザイロリック錠 50 100 錠 ［10 錠（PTP）×10］

【出荷状況・対応状況】

出荷量: A 「出荷量通常」

製造販売業者の対応状況: ② 「限定出荷 (自社の事情)」

*日薬連発第 297 号をもとに記載致しました。

【お問い合わせ先】

グラクソ・スミスクライン株式会社 カスタマー・ケア・センター

TEL: 0120-561-007（9:00～17:45／土日祝日および当社休業日を除く）

以上